
  Z Á V Ě R Y   Z   U S N E S E N Í   č.8/2020 
 

ze schůze předsednictva dobrovolného svazku měst a obcí „Svazu vodovod ů a kanalizací JIHLAVSKO“ , 
která se konala dne 2.září 2020 v  zasedací místnosti  svazku, Žižkova 93, Jihlava    

 
 
 
Usnesení  3b/8/2020 : P Ř schvaluje 
Žádost  obce Dobronín o navýšení  čerpání financí z prostředků svazku nad svůj plánovaný objem pro rok 2020. 
   
Usnesení  4b/8/2020 : P Ř schvaluje 
Návrh na odepsání vynaložených investic – 21 vedených  akcí na nerealizovanou projektovou přípravu akcí, které 
byly na základě požadavků města Jihlavy v době  jeho členství ve svazku zabezpečovány svazkem. V rámci 
uzavřené Smlouvy o  vzájemném narovnání nemělo město Jihlava o tuto dokumentaci zájem.  
 
Usnesení  4c/8/2020 : P Ř schvaluje 
3.rozpočtové opatření SVaK Jihlavsko na rok 2020.  

 
Usnesení  4e/8/2020 : P Ř schvaluje 
Návrh z posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu  na stavební práce pro akci 
„Polná, ul. Varhánkova – rekonstrukce vodovodu a kanalizace“. Na základě výzvy třem uchazečům byly 
předloženy dvě nabídky. Nejvýhodnější  nabídku  předložila a byla vybrána firma VHST s.r.o.  

   
Usnesení  6/8/2020 : P Ř schvaluje 
- SMLOUVA O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE č. 2013C20/20  s oprávněným hospodářem s pozemkem p.č. 

KN 1518/9 k.ú.Polná v rámci zrealizované stavby „Polná, ul.Palackého – prodloužení splaškové kanalizace“ – 
uzavřená s ČR – Státní pozemkový úřad 

- SMLOUVA O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE č. 2014C20/20  s oprávněným hospodářem s pozemky p.č. PK 
364, PK 743, PK 389/1, KN 389/1, KN 389/4, KN 680/4 a KN 795/11 k.ú. Rančířov v rámci  zrealizované 
stavby „VDJ Vysoká – VDJ Rančířov, přívodný řad – nové potrubí – 2. etapa“ – uzavřená s ČR – Státní 
pozemkový úřad 

- SMLOUVA O DÍLO na výkon autorského dozoru  stavby „ Větrný Jeníkov – výstavba RD Pod Zámkem, 
inženýrské sítě a komunikace“ – vodovod a splašková kanalizace – uzavřená s Ing.Leošem Pohankou 

- SMLOUVA O VKLADU  MAJETKU DO HOSPODAŘENÍ s vlastníkem majetku „Dušejov – nový řad splaškové 
tlakové kanalizace“ – uzavřená s Obcí Dušejov 

- SMLOUVA O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI s vlastníkem pozemků p.č. 2476/5, 2476/7 a 2476/32 v k.ú.Polná 
v rámci zrealizované stavby „Polná – ul.Palackého – prodloužení splaškové kanalizace“ – uzavřená s Krajem 
Vysočina 

- SMLOUVA O DÍLO na provedení díla „Polná, ul.Varhánkova – rekonstrukce vodovodu a kanalizace“ – 
uzavřená s VHST s.r.o. 

- SMLOUVA O DÍLO č. 06/20/SD/491 na zhotovení díla „ÚV Hosov – fasáda“ – uzavřená s VAS,a.s. 
- SMLOUVA O DÍLO č. 06/20/SD/492 na zhotovení díla „ÚV Nová Říše – fasáda“ – uzavřená s VAS,a.s. 
 
Usnesení  9c/8/2020 : P Ř schvaluje 
Návrh odměny pro Jitku Kittlerovou  při příležitosti ukončení jejího dlouholetého pracovního poměru.  
 
 
 


